



POMORSKI  
KURATOR  
OŚWIATY

„Wiara i rozum są jak dwa skrzydła,  
na których duch ludzki  
unosi się ku kontemplacji prawdy.”  
Święty Jan Paweł II,  
Encyklika „Fides et ratio”

**Podziękowanie**  
**Pani Aleksandrze Stark**  
**Dyrektorowi**  
**Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Gowidlinie**

Składam Pani, jako reprezentantowi całej Społeczności Szkolnej, serdeczne podziękowanie oraz słowa uznania za włożone serce, trud i zaangażowanie w przykładowe zorganizowanie IV Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o Świętym Janie Pawle II. Gratuluję kolejnej edycji Konkursu. Uczestnictwo w eliminacjach blisko trzystu uczniów z dwudziestu szkół podstawowych województwa pomorskiego dowodzi jego wagi.

Jest mi bardzo miło, że po raz kolejny mogłam objąć Konkurs Honorowym Patronatem Pomorskiego Kuratora Oświaty.

Święty Jan Paweł II mówił: „Potrzeba nieustannej odnowy umysłów i serc, aby przepelniała je miłość i sprawiedliwość, uczciwość i ofiarność, szacunek dla innych i troska o dobro wspólne, szczególnie o to dobro, jakim jest wolna Ojczyzna.” Szczytne cele Konkursu: zainteresowanie uczniów i nauczycieli wiedzą religijną, ukazanie Papieża Polaka jako obrońcy godności człowieka, poznanie działalności i twórczości św. Jana Pawła II, propagowanie wzorców postępowania, wzbudzanie chęci do naśladowania Ojca Świętego – sprawiają, że organizacja Konkursu stwarza szansę kolejnym rocznikom uczniów do przekonania się o aktualności nauczania Wielkiego Papieża Polaka oraz przyjęcia Świętego Jana Pawła II za swój autorytet.

Dziękuję Pani Dyrektor za rzetelne wypełnianie jednej z misji szkoły jaką jest wspieranie kształtowanie osobowości młodego człowieka oraz przybliżania dziedzictwa ojczyściej i światowej kultury.

Wyrażam nadzieję, że w kolejnych latach Konkurs obejmie zasięgiem jeszcze więcej szkół, uczniów, nauczycieli, wychowawców, a dla Organizatorów stanie się źródłem wielkiej satysfakcji z dobrze wykonanego dzieła. Życzę całej Społeczności Szkolnej pomyślności oraz sukcesów edukacyjno-wychowawczych.

Pomorski Kurator Oświaty

  
Małgorzata Bielang

Gowidlino, 14 marca 2023 roku

